Nordh&user MSC e.V.
ADAC Hessen-Thiringen

Platz KI. Start

Nr.

1 1 109 Eckenstaler, Tobias

2 1 105
3 1 108
4 1 106
5 1 102
6 1 103
7 1 107
8 1 104
9 1 101

23.06.2019, 20:13

Name; Vorname

Schweigel, Pepe
Solle, Elias
Bolduan, Cayden
Gorg, Maximilian
Firle, Lukas
Andres, Denny
Schneider, Neele

Wesotowski, July

IP-Nummer

224265

11383

11204

224390

11412

11460

109364

M-109578

39. Nordhauser ADAC Kartslalom

5. Vorlauf ADAC-Hessen / Thiringen Meisterschaft
4. Lauf zur Thiringen-Meisterschaft des ThMSB

Klasse 1
Club

MC Smacalda e.V.im ADMV
1. MSC Jenae.V.im ADAC
1. MSC Jenae.V.im ADAC

MC Smacalda e.V.im ADMV

MC Kali Sondershausen e.V.im
ADAC

Nordhauser MSC e.V.im ADAC
PMC Gothae.V.im DMV
MTC Gerae.V.im AvD

MSC Pé63neck e.V.im DMV

1. Wertungslauf

Zeit

50,04

52,68

49,66

59,03

59,46

71,27

58,61

82,35

69,05

Wertung-Kart_C_A_19_06_22

F-Sek.

20

70

Additon
50,04

56,68

51,66

61,03

59,46

71,27

78,61

84,35

139,05

2. Wertungslauf

Zeit

51,40

54,24

53,69

58,92

63,73

64,47

77,22

91,97

68,34

F-Sek. Additon

2

10

20

14

90

53,40

54,24

63,69

58,92

69,73

64,47

97,22

105,97

158,34

Gesamt
Sek.
103,44

110,92

115,35

119,95

129,19

135,74

175,83

190,32

297,39

Diff.

Vorg.

7,48

4,43

4,60

9,24

6,55

40,09

14,49

107,07

22.06.2019
Reg.-Nr.
KS07/19
ADAC ™
Punkte | Punkte
Gast 89,89
40 78,78
37 67,67
Gast 56,56
35 45,44
33 34,33
Gast 23,22
Gast 12,11
Gast 1,00

lvonl



